

**Hotellin julkisivukorjaus**

Vetelin kunnanvaltuusto on myöntänyt 11.12.2023 hotellin julkisivuun määrärahaa. Tekninen toimi on teettänyt asiantuntijalla katselmuksen ja arvio julkisivun korjaustavasta. Tekninen lautakunta on valtuuttanut teknisen johtajan kilpailuttamaan ja valitsemaan hotellin ulkoverhouksen pintakäsittelijän asiantuntija lausunnon suositusten mukaisesti. Tekninen toimi on saanut yhden tarjouksen.

**Pinalto Oy:n tarjous**

Valkoiset rapatut osat n.340m<sup>2</sup> paikkauksen tarve arvio 34m<sup>2</sup>.  
Punatiilen puhdistus ja suoja-ainekäsittely n.60m<sup>2</sup>.  
Parvekkeen betonikorjaus ja pinnoitus yläp, 55m<sup>2</sup> alap 55m<sup>2</sup> etureuna 21jm.

Tarvittavat suojaukset, muut työt ja työmaan infra-päätoteuttajana.

Työntekijätunti. 45,50€ alv0%

Työnjohtotunti. 65,50€ alv0%

Torbo märkähiekkapuhallus. 95,00 €/h alv0%

Kuivajääpuhallus. 95,00 €/h alv0%

Korkeapainepesu/betonipinnat ym. 95,00 €/h alv0%  
(800bar/21l/min) 40kw.

**Päätös**

Hyväksyn Pinalto Oy:n tuntityö tarjouksen hotellin julkisivun kunnostuksesta

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan asiantuntijajärjestelmässä.

Tekninen johtaja  
Uusitalo Tero

**Jakelu****Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Vetelin kunta  
Tekninen lautakunta  
Kivihyypäntie 1  
69700 Veteli.fi  
vetelin.kunta@veteli.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty **14.6.2024**

Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa **14.6.2024**